

NORDISK AFLØBS TEKNIK A/S

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2014

Kimmy Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDISK AFLØBS TEKNIK A/S
Strandlodsvej 7
2300 København S

Telefonnummer: 44921759
Fax: 44921759
e-mailadresse: info@nordatech.com

CVR-nr: 27051030
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering og vedligeholdelse af faldstammer, herunder VVS arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør -40.158, der ikke anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2014/15 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning		63.200
Produktionsomkostninger		-13.656
Bruttoresultat		49.544
Distributionsomkostninger		-8.433
Resultat af ordinær primær drift		41.111
Øvrige finansielle omkostninger		-81.629
Ordinært resultat før skat		-40.518
Ekstraordinært resultat før skat		-40.518
Årets resultat		-40.518
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.518
I alt		-40.518

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		375.000
Materielle anlægsaktiver i alt		375.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		790.374
Finansielle anlægsaktiver i alt		790.374
Anlægsaktiver i alt		1.165.374
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500.000
Andre tilgodehavender		31.880
Tilgodehavender i alt		1.531.880
Likvide beholdninger		7.670
Omsætningsaktiver i alt		1.539.550
Aktiver i alt		2.704.924

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		-1.380.739
Egenkapital i alt		-880.739
Gæld til banker		685.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt		685.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.100
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.365.194
Anden gæld		501.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.900.471
Gældsforpligtelser i alt		3.585.663
Passiver i alt		2.704.924